

ORIGINAL

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0020	FIN22K6001000 RADIATEUR PANNEAU REGG. 3010 COMP. 22K 600X1000	284,12913	33,33 + 28,00	136,38250	1	U	136,38	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-675453572-01							136,38	
Notre BL n° CL-4703-829162824-01 expédié le 01/09/2025								
Votre commande CASTELNAU								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	AUE155064 PAC AIR/EAU HT170 11KW TRI +PILOTE DS170D +BALLON 40L, MONOB Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-104 ou BAR-TH-171	7956,84409	28,00	5728,92774	1	U	5728,93	2
	D3EES11053 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR > 40KG	10,02000		10,02000	1	U	10,02	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-829162824-01							5738,95	
Notre BL n° CL-4703-959572425-01 expédié le 02/10/2025								
Votre commande GINDOU RADIATEUR								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	IRART503004001A402NA00621 TESIS H300X1800X177 BLC PIEDS SOUDE Commande spéciale : Article ni repris ni échangé	1346,00000		829,66000	1	U	829,66	2
	D3EVB080100300 PMCB RADIATEUR ET SECHE SERVIETTES EAU CHAUDE	0,02500		0,02500	1	U	0,03	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959572425-01							829,69	
Notre BL n° CL-4703-959654102-01 expédié le 03/10/2025								
Votre commande CAZALS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	DKNRFX25F GROUPE EXTERIEUR MONOSPLIT 2,5 KW AVEC TRAITEMENT ANTI-CORRO	473,98725	34,61	309,92735	1	U	309,93	2
	D3E3113889 DEEE PAC ET AUTRE EQUIPEMENT DECHANGE THERMIQUE A CIRCUIT OU	7,67000		7,67000	1	U	7,67	2
0020	DKNFTXF25F MURAL SENSIRA 2,5 KW R32 (UNIQUEMENT MONOSPLIT)	285,49043	34,61	186,67441	1	U	186,67	2
	D3E3113751 DEEE AUTRE EQUIPEMENT DE GENIE CLIMATIQUE ET THERMIQUE (SANS	1,10000		1,10000	1	U	1,10	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959654102-01							505,37	
Notre BL n° CL-4703-959661089-01 expédié le 07/10/2025								
Votre commande HADOC VIGAN								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	LEG600002 DOUBLE VV BLANC UNI	16,59302	36,36	10,55953	2	U	21,12	2
0020	LEG600001 INTER OU VV BLANC UNI	5,80239	34,57	3,79612	2	U	7,59	2
0030	LEG600021 INTER VOLETS ROULANTS BLANC UNI	29,61976	36,34	18,85445	2	U	37,71	2
0040	EI2AS550BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS	39,11772	35,20 + 14,15	21,75891	2	U	43,52	2
0050	LEG600801 PLAQUE 1P BLANC UNI	2,15973	36,06	1,38081	6	U	8,28	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959661089-01							118,22	
Notre BL n° CL-4703-959698933-01 expédié le 22/10/2025								
Votre commande TLV WILLIAMS Chantier n° TLV								



4

9

2/

5419

1061

572094



N° Client : 6539438

N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ATL232523 CALYPSO SPLIT TRINEO VM 200L	1425,92604	31,71 + 12,20	855,00000	1	U	855,00	2
	D3EES14063 DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION, BALLON, CHAUFFE-EAU SOLAIRE	22,00000		22,00000	1	U	22,00	2
0020	ATL232521 CALYPSO SPLIT UE INVERTER	667,06807	31,60 + 20,88	361,00000	1	U	361,00	2
	D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
0030	ATL009243 TREPIED UNIVERS.	49,35169	28,00 + 20,00	28,42657	1	U	28,43	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959698933-01							1274,12	
Notre BL n° CL-4703-959698976-01 expédié le 22/10/2025								
Votre commande RADIATEUR HATTON								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FRPFCV8060B SORTIE MUR COUD GOULOT 80X60	4,08333	48,57	2,10000	10	U	21,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959698976-01							21,00	
Notre BL n° CL-4703-959699001-01 expédié le 22/10/2025								
Votre commande GRILLE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	NCLGATM100 GRILLE D'AERATION RONDE INTERIEURE BLANCHE, D= 100, POUR TUB	13,78715	31,42 + 20,01	7,56323	1	U	7,56	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959699001-01							7,56	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.	NET H.T.	
2	10118,18	67,39	10185,57	9,90	0,00	10195,47	20,000	2039,09	10195,47 €	
Total T.V.A.									2039,09 €	
Net T.T.C.									12234,56 €	

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro

FACTURE

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
SCT-COAXEL TOULOUSAINE
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX FRANCE
Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00819 00011971361 61
N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Extrait des conditions générales de vente. Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans délai préalable, elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°10-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises.

Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

Date de Facture	31/10/2025
N° Client	6539438
N° de Facture	996350383
Montant T.T.C.	12234,56 €
Date d'échéance	15/12/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct

Voir conditions générales de vente au verso